
UCHWAŁA NR VIIK/XXXIV/400/2017
RADY MIASTA WEJHEROWA

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 
Józefa Wybickiego w Wejherowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 9 im. Józefa Wybickiego 

w Wejherowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.), art. 117 ust.1, ust.4 i ust.5 i art. 129 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) oraz § 2 uchwały Nr 
VIIk/XXX/340/2017 Rady Miasta Wejherowa z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Rada Miasta Wejherowa
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 9 im. Józefa 
Wybickiego z siedzibą na Osiedlu 1000 -lecia PP 15 w Wejherowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
Nr 9 im. Józefa Wybickiego w Wejherowie.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 następuje z dniem 1 września 2017 roku.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 9 im. Józefa 
Wybickiego w Wejherowie.

§ 4. Statut Szkoły Podstawowej Nr 9 im. Józefa Wybickiego w Wejherowie nadaje Rada Pedagogiczna 
szkoły.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wejherowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 17 lipca 2017 r.

Poz. 2670



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa

Bogdan Tokłowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2670


		2017-07-17T11:49:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




